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NOWOŚĆ! KIERUNKI DZIAŁANIA I PLANY MIEJSCOWE 

Kolejna zwyczajna sesja RMK odbędzie się w środę, 11 października. 

Początek o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4. W porządku obrad jest tym razem 43 punkty. 

Cztery z nich są uchwałami kierunkowymi do Prezydenta, autorstwa grup 

radnych i dotyczą: 

• inwentaryzacji i usunięcia chorego i uschniętego drzewostanu z terenu Miasta  

• ujęcia w projekcie budżetu miasta Krakowa na rok 2018 środków 

finansowych na zagospodarowanie terenu zielonego pomiędzy os. Centrum E,  

a ulicą Biskupa Padniewskiego 

• ujęcia w projekcie budżetu miasta Krakowa na 2018 rok środków 

finansowych na zagospodarowanie i wybudowanie drogi dla rowerów od ul. 

Ptaszyckiego do Igołomskiej oraz od Al. Solidarności przez ul. Ujastek Mogilski 

aż do ul. Igołomskiej  

• ujęcia w projekcie budżetu miasta Krakowa na 2018 rok środków 

finansowych na opracowanie wielowariantowej koncepcji, dokumentacji 

projektowej oraz realizację przebudowy ul. M. Kublińskiego. 

W porządku obrad znalazły się też projekty uchwał związane z uchwaleniem 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla obszarów: „Azory 

Park”, „Mistrzejowice – ks. Kazimierza Jancarza, „Ruczaj – rejon ulicy 

Czerwone Maki” oraz Pychowice – Ogród Akademicki”. Radni procedować też 

będą projekty uchwał związane z przystąpieniem do sporządzenia miejscowego 
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planu zagospodarowania przestrzennego obszaru: „Liban II – części A, B, C, 

D”, „Centrum Nowej Huty II – części A, B, C”.  

Porządek obrad 

RADNI ODWIEDZILI CENTRUM SZKŁA I CERAMIKI 

Pokaz ręcznego formowania szkła, galerię współczesnej rzeźby oraz 

historię znanego na całym świecie „szkła krakowskiego” - mieli okazję 

zobaczyć i poznać członkowie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków w 

siedzibie Centrum Szkła i Ceramiki Lipowa 3. 

Więcej na: www.krakow.pl 

O NAWIERZCHNI, SKRZYŻOWANIU I SALI GIMNASTYCZNEJ 

Józef Jałocha jest kolejnym radnym, który złożył interpelacje 

międzysesyjne. Przyjrzyjmy się, jakim sprawom uwagę poświęcił 

radny. 

W pierwszej interpelacji radny pyta, czy istniejąca nawierzchnia na ul. 

Matematyków Krakowskich posiada trzy warstwy asfaltu, a ich grubość wynosi 

razem 22 cm. Chce też wiedzieć, czy wykonanie podbudowy 25 cm jest 

wystarczające dla tej drogi, oraz jaki byłby koszt wykonania projektu i budowy 

kanału opadowego w ulicy Matematyków Krakowskich o długości 845 m wraz z 

jednostronnym chodnikiem od strony północnej bez odbudowy nawierzchni 

jezdni? Jak twierdzi radny Jałocha, mieszkańcy oczekują „że w końcu po tylu 

latach przejdą się bezpiecznie po wybudowanym chodniku wzdłuż ul. 

Matematyków Krakowskich”. 

Interpelacja 

Radny Jałocha prosi też o wyznaczenie przejścia dla pieszych na ul. Łużyckiej  

w pobliżu skrzyżowania z ul. Cechową zgodnie z przepisami. Mieszkańcy mają 

problem z przejściem przez jezdnię ze względu na wzmożony ruch 

samochodowy, a skrzyżowanie typu Y z ulicą Cechową jest bardzo 

niebezpieczne. 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65243&sub=porzadek_obrad
http://krakow.pl/aktualnosci/213862,30,komunikat,radni_odwiedzili_centrum_szkla_i_ceramiki.html
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_J%C3%B3zef_Ja%C5%82ocha_2017-10-04.PDF
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Interpelacja 

W kolejnej interpelacji radny prosi o informacje, na jakim etapie jest realizacja 

zadania inwestycyjnego pn. „Budowa brakującego odcinka ul. Kordiana” . 

Interpelacja 

Ostatnia interpelacja dotyczy remontu sali gimnastycznej w Szkole 

Podstawowej nr 43 przy ul. Myślenickiej. Radny prosi o uwzględnienie  

w budżecie Krakowa na rok 2018 wykonania remontu i zabezpieczenie na jego 

wykonanie kwoty 70 000 złotych. Należy wykonać remont podłogi (stary 

parkiet na legarach drewnianych),wymienić stare drabinkii wymalować ściany – 

twierdzi radny.  

Interpelacja 

DEBATY CZAS ZACZĄĆ 

Rozpoczyna się XV Edycja projektu edukacyjnego Szkoła Debaty. 

Patronat honorowy nad tym wydarzeniem objął Bogusław Kośmider 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. 

Gala otwarcia organizowana przez III Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. 

Juliusza Słowackiego oraz Krakowskie Stowarzyszenie Mówców rozpocznie się 

10 października (wtorek), o godz. 13:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa, 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

Podczas gali, zgodnie z tradycją, zaprezentowanych zostanie 16 szkół 

biorących udział w konkursie oraz ich tutorzy. Wylosowane zostaną również 

tezy debat eliminacyjnych. Zwieńczeniem gali będzie sędziowana całkowicie 

przez publiczność debata pokazowa nad tezą ,,Młodzież powinna debatować na 

każdy temat”. (BS) 

MEMORIAŁ DLA MŁODZIEŻY 

8 października, w niedzielę, odbędzie się Memoriał im. Józefa Kałuży w 

piłce nożnej dla młodzieży. Patronat honorowy nad tym wydarzeniem 

objął Bogusław Kośmider, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. 

http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_J%C3%B3zef_Ja%C5%82ocha_2017-10-04_1.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_J%C3%B3zef_Ja%C5%82ocha_2017-10-04_3.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_J%C3%B3zef_Ja%C5%82ocha_2017-10-04_4.PDF
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Memoriał organizowany jest przez Klub Honorowych Dawców Krwi Cracovia 

Pasy. Miejsce wydarzenia to boisko TS Tramwaj, memoriał rozpocznie się o 

godz. 9:00. (BS) 

DOMINIKANIN Z MEDALEM 

Ojciec profesor Jan Andrzej Kłoczowski OP odebrał w środę podczas 

uroczystej sesji Rady Miasta Krakowa Srebrny Medal Cracoviae 

Merenti. 

- Krakowiaczek ci ja! Choć nie urodziłem się w Krakowie, pochodzę z 

Warszawy, to dziś mogę powiedzieć, że Kraków ma wyjątkową zdolność do 

zjednywania sobie ludzi obcych. Proszę pamiętać, że to miasto nie jest 

własnością krakowian, ale całej Polski – mówił laureat podczas uroczystej sesji 

RMK. 

- Szanowny Laureacie Srebrnego Medalu „Cracoviae Merenti”, jesteś wielkim 

autorytetem oraz niedoścignionym wzorem do naśladowania. Wierzymy, że 

głoszona przez Ciebie nauka zagości w sercach mieszkańców Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa i pozostanie tam już na zawsze. Dziękując za 

Ojca nieocenioną działalność, życzymy, aby jeszcze przez kolejne lata 

pokrzepiał nas Ojciec dobrym słowem i przynosił chlubę naszemu miastu – to 

słowa z laudacji Bogusława Kośmidera, Przewodniczącego Rady Miasta 

Krakowa. 

Ojciec profesor Jan Andrzej Kłoczowski OP otrzymał Srebrny Medal Cracoviae 

Merenti oznaczony numerem 30. (ŁN) 

CZAS NA SMOCZE SKWERY 2.0 

Podczas posiedzenia Komisji Sportu i Kultury Fizycznej radni zajęli się 

tematem odświeżenia projektu Smocze Skwery - placów zabaw, które 

cieszą się wielkim zainteresowaniem krakowian, szczególnie tych 

najmłodszych.  

Więcej na: www.krakow.pl 

http://krakow.pl/aktualnosci/213833,30,komunikat,czas_na_smocze_skwery_2_0.html
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SYTUACJA PRZY ULICY DOLNYCH MŁYNÓW 

Radni z Komisji Praworządności spotkają się w poniedziałek o godz. 

13:00 w sali Dietla przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Zapoznają się z informacją mieszkańców w sprawie działalności lokali przy ul. 

Dolnych Młynów 10.  

OGRANICZENIE MIEJSC POSTOJOWYCH 

Posiedzenie Komisji Infrastruktury odbędzie się w poniedziałek o godz. 

14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Zapoznają się informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat ograniczenia 

miejsc postojowych w strefie płatnego parkowania ze szczególnym 

uwzględnieniem centrum Krakowa.  

Zajmą się też opiniowaniem projektów uchwał w sprawie: ustalenia wysokości 

opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu oraz wysokości kosztów 

powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu, w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w projekcie budżetu miasta 

Krakowa na rok 2018 środków finansowych na opracowanie wielowariantowej 

koncepcji, dokumentacji projektowej oraz realizację przebudowy ul. M. 

Kublińskiego. 

SKARGI I PISMA 

Radni z Komisji rewizyjnej spotkają się w poniedziałek o godz. 15:00 w 

sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Zajmą się pismami i skargami wpływającymi do komisji. 

PROCEDOWANIE NOWYCH PLANÓW 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 9 października, poniedziałek 
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Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

rozpocznie się w poniedziałek o godz. 16:00 w sali Portretowej przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą m.in. projekty uchwał w sprawie: ustalenia kierunków 

działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie ujęcia w projekcie budżetu 

miasta Krakowa na rok 2018 środków finansowych na zagospodarowanie 

terenu zielonego pomiędzy os. Centrum E a ul. Biskupa Padniewskiego; 

ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących, 

inwentaryzacji i usunięcia, chorego i uschniętego drzewostanu z terenu 

naszego miasta; zaopiniowania wniosku o uznanie za ochronne lasów 

stanowiących własność Skarbu Państwa będących w zarządzie Nadleśnictwa 

Myślenice, położonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków; uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Azory - Park", 

''Mistrzejowice - ks. Kazimierza Jancarza'', ''Ruczaj - Rejon ulicy Czerwone 

Maki'' oraz ''Pychowice - Ogród Akademicki''. Opiniować też będą projekty 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Liban II - części A, B, C, D'' oraz 

''Centrum Nowej Huty II - części A, B, C''. 

STAN WNIOSKÓW REPATRIACYJNYCH 

Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa spotkają 

się w poniedziałek o godz. 17:00 w sali Dietla przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Zapoznają się z informacją na temat realizacji podjętych uchwał w sprawie 

repatriacji Polaków zgodnie z właściwą uchwałą - przedstawienie sytuacji 

socjalno-bytowej i stopnia usamodzielnienia się dotychczas sprowadzonych 

rodzin oraz z informacją o aktualnym stanie wniosków repatriacyjnych. 

Zaopiniują projekt uchwały w sprawie określenia formy, wysokości i trybu 

przyznawania pomocy dla repatrianta zaproszonego przez Gminę Miejską 

Kraków do osiedlenia się na terenie miasta Krakowa. Zadecydują też o  

wydelegowaniu dwóch przedstawicieli Komisji do udziału w pracach Kapituły 
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konkursowej "Partner Roku Krakowskiej Karty Rodzinnej" w 2017 roku.  

Bieżący plan posiedzeń komisji 

 

7 października sobota 

MAŁGORZATA JANTOS PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY  

I OCHRONY ZABYTKÓW 

godz. 12:00 - gala jubileuszowa z okazji 155-lecia Krakowskiej Izby 

Adwokackiej (zaproszenie: Dziekan i Okręgowa Rada Adwokacka w Krakowie) 

9 PAŹDZIERNIKA PONIEDZIAŁEK 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 12:00 - inauguracja roku akademickiego 2017/2018, ul. Gustawa 

Herlinga Grudzińskiego 1B (zaproszenie: Rektor, Kanclerz i Senat Krakowskiej 

Akademii im. A. Frycza Modrzewskiego) 

 

Łukasz Słoniowski – godz. 16.00 – 16.30, siedziba Zarządu Okręgowego 

„Prawo i Sprawiedliwość” w Krakowie, ul. Retoryka 7/1  

Krzysztof  Durek – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

Bogusław Kośmider – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 205 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

Dyżury radnych dostępne na stronie:bip.krakow.pl 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 9 października, poniedziałek 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK:  

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2017 r.: 

 11 października 

 25 października 

 8 listopada 

 22 listopada 

 6 grudnia 

 20 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 


